[ly6nnyHble opraHmnsaumm u

18.188.115.61
16.04.2025 14:45:15

CNUCoK Ny6/IMYHBIX OPraHU3aLUi U yYpeXXaeHun

yypexxaeHus

Moka3aHbl 3anucm 241-260 n3 4 131.

#

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

40900040867

40900002507
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40900040871
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3asBKa Ha BbIOOp AaHHbIX

PerncrpaumoHHbin Homep Ha3sBaHue

BLONTU, CIBLAS, LIDUMNIEKU, PUSMUCOVAS UN ZVIRGZDENES
PAGASTU APVIENIBAS PARVALDE

BRANKU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "BITITE"
BRENGULU, KAUGURU UN TRIKATAS APVIENIBAS PARVALDE
BRIGU PAGASTA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE

BRIGU, NIRZAS UN LAUDERU PAGASTU APVIENIBAS PARVALDE
BRIVZEMNIEKU PAGASTA KOPIENAS CENTRS

BROCENU PILSETAS UN CIECERES PAGASTA APVIENIBAS PARVALDE
BROCENU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "MUSMAJAS"
BROCENU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "VARAVIKSNE"
BROCENU VIDUSSKOLA

BUKAISU BIBLIOTEKA

BURTNIEKU APVIENIBAS PARVALDE

BURTNIEKU AUSEKLA PAMATSKOLA

BURTNIEKU JAUNIESU CENTRS

BURTNIEKU KULTURAS CENTRS

BURTNIEKU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SIENAZITIS"
BUVNIECIBAS VALSTS KONTROLES BIROJS

CARNIKAVAS BIBLIOTEKA

CARNIKAVAS NOVADA VELESANU KOMISIJA

CARNIKAVAS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "RIEKSTINS"
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